
LOVAIR plaukų džiovintuvų 
montavimo, naudojimo ir aptarnavimo instrukcija 

 

Intensyvaus naudojimo plaukų džiovintuvai  

L-85HT 

Lovair L-85HT yra galingas plaukų džiovintuvas matinio nerūdijančio plieno korpusu, 

su lanksčia poliuretano žarna, termoplastiko antgaliu ir suprogramuotu 90s 

džiovinimo ciklu 

 

SAVYBĖS 

______________________________________________________________________________________ 

Galingumas: 
Įtampa: 
Džiovinimo ciklas: 
Svoris: 
Oro srautas: 
Oro temperatūra: 
Triukšmo lygis (2m nuo įrenginio) 
Apsauga:  
Sertifikatai: 

1000W 
220-240V / ~50 Hz 
90s 
7,5kg 
65m/s 
400C 
70dBA 
1 klasė  
CE, ROSH, TUV/GS, IPX1, EEC 

 

VEIKIMAS 

______________________________________________________________________________________ 

1. Norėdami naudotis plaukų džiovintuvu, nukabinkite jo žarną nuo plastikinio laikiklio dešinėje pusėje. 

2. Paspauskite apvalų įjungimo mygtuką (jo paviršius yra  veidrodinis) džiovintuvo 

fasadinėje pusėje ir nukreipkite oro srovę į plaukus.  

3. Džiovintuvas veiks 90s. Po to jis išsijungs automatiškai. Išsijungus džiovintuvui, jis gali 

būti naudojamas pakartotinai. 

4. Išdžiovinus plaukus, įkabinkite žarną į plastikinį laikiklį. 



LOVAIR plaukų džiovintuvų 
montavimo, naudojimo ir aptarnavimo instrukcija 

 

DŽIOVINTUVŲ MONTAVIMAS 

______________________________________________________________________________________ 

Džiovintuvo komplekte yra montavimo šablonas laido išvedimo bei tvirtinimo angų vietoms pažymėti. 

Džiovintuvai  gali būti tvirtinami išimtinai tik prie tvirtos, vientisos sienos, negali būti tvirtinami klijuojant. 

Reikiamose vietose išgręžkite 4 x Ø8mm angas. Išvalę jas, 

įkiškite pridedamus plastikinius kaiščius.  

Norint sumontuoti  plaukų džiovintuvą, reikia atsukti du 

fiksavimo varžtus džiovintuvo apačioje (raktas pridedamas). 

Atsargiai nuimkite ir saugiai  padėkite įrenginio korpusą. 

Nuėmus korpusą, vidinės įrenginio dalys lieka neapsaugotos, 

todėl elkitės itin atsargiai kad jų nepažeistumėte.  

Prakiškite  maitinimo  laidą per angą A 

džiovintuvo korpuse ir pritvirtinkite 

džiovintuvą 4 pridedamais varžtais.  

Pajunkite įžeminimą bei maitinimo laidus 

(3mm) ir uždėkite korpusą. 

Sukant apatinius fiksavimo varžtus, 

viršutinė korpuso dalis bus užfiksuojama išlendančiais kaiščiais. 

Rekomenduojami montavimo aukščiai džiovintuvams: 

vyrams 
moterims 
vaikams 
neįgaliesiems 

1200mm 
1150mm 
950mm 
1000mm 

 

Nurodyti atstumai nuo grindų iki džiovintuvo apatinės 

dalies. Po džiovintuvu neturėtų būti jokių baldų, 

radiatorių, plautuvių ar įrenginių. Džiovintuvai turėtų 

būti montuojami bent 1m atstumu nuo plautuvių ar 

dušo, vonios. Jie neturėtų būti montuojami zonoje, kur galėtų būti apliejami vandeniu, ar tiesiogiai 

pasiekiami besiprausiantiems ar besimaudantiems žmonėms.  

Džiovintuvais savarankiškai gali naudotis ir vaikai nuo 8m, neįgalieji. Ribotų protinių gebėjimų žmonės gali 

būti lengvai apmokomi naudotis šiais įrenginiais. Būtina užtikrinti, kad maži vaikai nežaistų su džiovintuvais, 

nesinaudotų jais be suaugusiųjų priežiūros. Naudojantis šiais džiovintuvais niekada nereikia naudoti jėgos. 

Agresyviai naudojantis džiovintuvais, gali būti pažeidžiamos jų dalys. 

Montuojant kelis džiovintuvus vieną šalia kito, atstumas tarp jų centrų turėtų būti ne mažesnis nei 61cm. 

Džiovintuvai jungiami prie atskiros linijos (3mm) su atskiru automatu, kuri turi būti tinkamai įžeminta. 

Pažeidus maitinimo laidą, įrenginį draudžiama eksploatuoti. 

 

 



LOVAIR plaukų džiovintuvų 
montavimo, naudojimo ir aptarnavimo instrukcija 

 

ELEKTRINĖ SCHEMA 

______________________________________________________________________________________ 

M – variklis / R – šildymo elementas / T – taimeris / G - įžeminimas 

PAGRINDINĖS DETALĖS 

______________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

1 – variklis (RC94748) / 2 – šildymo elementas (RC95760-750W) / 3 – taimeris (RC95729) / 4 – variklio 

šepetėliai (RC95750) / 5 – ventiliatorius (RC95777) 

APTARNAVIMAS 

______________________________________________________________________________________ 

Kad būtų užtikrintas ilgas įrenginio tarnavimo laikas, džiovintuvas turi būti 

reguliariai prižiūrimas. 

1. Prieš atlikdami bet kokius techninės priežiūros ar aptarnavimo darbus, 

atjunkite įrenginio maitinimą! 

2. Nuimkite dangtelį, atsukdami fiksavimo varžtelius apatinėje džiovintuvo dalyje. 

3. Pašalinkite dulkes, pūkus, kitas pašalines medžiagas iš oro įtraukimo kanalų 

grotelių, ventiliatoriaus sparnuočių, kitų įrenginio detalių. Dulkės šalinamos 

šepetėlio minkštais šereliais pagalba. Ventiliatoriaus sparnuotę reikia lengvai 

sukti rankomis valant dulkes.  

4. Patikrinkite anglinius variklio šepetėlius ir esant reikalui – pakeiskite juos. 

Šepetėlius reikia keisti, jei jų ilgis mažesnis nei 5mm. 



LOVAIR plaukų džiovintuvų 
montavimo, naudojimo ir aptarnavimo instrukcija 

 

Baigę valymo darbus - uždėkite korpusą, įjunkite įtampą ir atlikite keletą džiovinimo ciklų, kad pasišalintų 

dulkių likučiai. 

 

Rekomenduojamas techninės priežiūros planas: 

KASDIEN / Minkštu skudurėliu nuvalykite džiovintuvo paviršių; 

KAS SAVAITĘ / Nuvalykite dulkes nuo oro įsiurbimo grotelių; 

KAS 6 MĖNESIUS / Nuimkite džiovintuvo dangtelį ir patikrinkite variklio anglinių šepetėlių būklę. Jei 

reikalinga – pakeiskite juos. Įprastai, šepetėliai turėtų tarnauti ~700 džiovinimo valandų. 

Išvalykite dulkes / pūkus iš ventiliatoriaus sparnuočių, nuo kitų džiovintuvo detalių bei oro įtraukimo kanalų 

grotelių. Aptarnavimą fiksuokite įrangos valymo žurnale. 

 

VALYMAS 

______________________________________________________________________________________ 

Neprižiūrimi nerūdijančio plieno paviršiai gali pasikeisti, atsirasti dėmių. Kad to neatsitiktų, jie turi būti 

nuolat valomi.   

Valymui naudokite minkštą skudurėlį arba kempinę su švelniu tirpalu, pagamintu iš muiluoto vandens. 

Džiovintuvų valymas turėtų būti nuolatinio higienos zonos tvarkymo proceso dalis. Valymui nenaudokite 

abrazyvinių medžiagų turinčių valymo priemonių bei agresyvių valiklių, kurie gali pažeisti džiovintuvo 

paviršiaus apdailą. 

Jei džiovintuvas veikia labai chloruotoje aplinkoje (pvz. baseinai, jūrų pakrantės), be minėtos nuolatinės 

priežiūros, valymui rekomenduojama naudoti buitinio valymo priemones su silikonu. 

 

ANGLINIŲ ŠEPETĖLIŲ KEITIMAS 

______________________________________________________________________________________ 

Įprastai, angliniai variklio šepetėliai turėtų tarnauti ~700 džiovinimo valandų. Susidėvėjusius šepetėlius 

keisti gali tik kvalifikuotas ir su šia instrukcija susipažinęs personalas. 

Prieš atlikdami bet kokius techninės priežiūros ar aptarnavimo darbus, nepamirškite išjungti įtampos! 

Šepetėlių kaitimo žingsniai: 

1. Išjungę įtampą, nuimkite džiovintuvo dangtelį. Šepetėliai bus iš abiejų variklio pusių, lengvai 

matomi ir pasiekiami. 

2. Atjunkite laidus nuo šepetėlių.  

3. Nuimkite šepetėlius ir pakeiskite juos naujais, prijunkite laidus.  

4. Uždėkite ir pritvirtinkite korpusą. 

5. Įjunkite įtampą. Išbandykite įrenginį. 

Anglinių šepetėlių šildytuvui komplekto kaina – 25EUR + PVM 

 

 



LOVAIR plaukų džiovintuvų 
montavimo, naudojimo ir aptarnavimo instrukcija 

                        

GARANTIJA 

______________________________________________________________________________________ 

"Lovair Ltd." Greitaeigiams plaukų džiovintuvams suteikiama 5 metų garantija (1m + 4m detalių). Pirmus 

metus garantijos davėjas nemokamai taiso įrenginį ir  keičia brokuotas detales, o sekančius keturis metus 

nemokamai tiekia brokuotas detales, bet ima mokestį už jų pakeitimą pagal įmonės patvirtintus įkainius 

tokiems darbams. 

Prekes garantiniam aptarnavimui pirkėjas pristato į UAB Parduotuvių įranga biurą, esantį Kaune, Šilagėlių g. 1, 
arba, už papildomą mokestį, pardavėjo meistrai atvyksta į Pirkėjo nurodytą vietą. Nesant galimybės gedimus 
pašalinti vietoje, įrenginiai gali būti išvežami remontui. Gedimai šalinami per įmanomai trumpesnį laiką. 
 
Garantijos galiojimo sąlygos: 
1. Garantija suteikiama tik įrenginių  šildymo / elektrinėms sistemoms. Garantinis remontas vykdomas tik 
gedimams, atsiradusiems dėl gamintojo ar tiekėjo kaltės. Į garantinę priežiūrą neįeina: 
-gedimai dėl stichinių nelaimių, gaisrų, naudotojo neatsargumo ir netinkamo įrangos eksploatavimo; 
-gedimai dėl netinkamo montavimo; 
-gedimai dėl netinkamo ir neteisėto įrangos naudojimo; 
-gedimai dėl įrenginio nepriežiūros; 
-gedimai dėl elektros tinklo sutrikimų; 
-įrangos spalvos pakitimai (pageltimas, užsiteršimas ir pan.) ir rūdijimas; 
-sužalojimai, padaryti  eksploatuojant ( valymo, skutimo įbrėžimai ar kiti mechaninio būdu padaryti  defektai); 
-defektai, atsiradę transportuojant, kai įrenginį gabena pats garantijos gavėjas; 
-garantija nesuteikiama dalims, kurios normaliai dėvisi naudojantis įrengimu ir jų darbo trukmė priklauso nuo 
eksploatavimo intensyvumo , periodiškai keičiamiems priedams (angliniams šepetėliams, lemputėms, 
saugikliams ir t.t.), judančioms plastikinėms dalims. 
2. Technikos priežiūros darbuotojo atvykimo išlaidas apmoka garantijos gavėjas. Aptarnavimo tarnybos 
atvykimas Vilniuje, Kaune, Klaipėdoje, Šiauliuose – 20EUR be PVM, užmiestyje, ar kituose miestuose –20EUR be 
PVM + 0,5EUR be PVM / km, skaičiuojant nuo artimiausio iš prieš tai išvardintų miestų. Atvykimas savaitgaliais, 
po darbo valandų – apmokamas dvigubu tarifu; 
3. Garantiniai įsipareigojimai apsiriboja nemokamu sugedusių detalių pakeitimu. Garantija nereiškia, kad dėl 
garantinio laikotarpio metu įvykusių įrengimo gedimų patirti nuostoliai bus atlyginti;  
4. Sugedusių detalių pakeitimas naujomis, įrenginio garantijos laiko nepratęsia; 
5. Įrengimas keičiamas, jeigu garantijos galiojimo metu atsiradusių gedimų pašalinti negalima. Keičiant įrengimą, 
garantijos gavėjas privalo kompensuoti už mechaninius pažeidimus, kurie atsirado juo naudojantis. 
6. Garantijos davėjas neatsako dėl avarijų, įvykusių dėl nežinojimo ar nesilaikant priežiūros instrukcijos 
nurodymų įrengimų prijungimo bei naudojimo metu. 
7. Garantija įrengimui netaikoma nesilaikant jo eksploatacijos taisyklių ar Sutarties reikalavimų. Garantiniai 
įsipareigojimai nevykdomi, jei garantijos gavėjas nėra pilnai atsiskaitęs už įsigytą įrangą, kai mokėjimo terminas 
jau yra suėjęs; 
8. Garantinė priežiūra gali būti nutraukta anksčiau laiko, jeigu: 
-Įrengimą aptarnavo ne garantijos davėjas ar jo įgaliotas atstovas; 
-Įrengimas buvo eksploatuojamas netinkamoje aplinkoje, pvz., drėgnoje, šaltoje, karštoje; 
-Įrengimas buvo sąmoningai sugadintas; 
-nebuvo laikomasi eksploatacijos taisyklių ar Sutarties reikalavimų. 
9. Visus įrenginio profilaktikos bei remonto darbus garantinio aptarnavimo laikotarpiu atlieka garantijos davėjas, 
arba jo įgaliotas Rangovas. Garantijos davėjo darbuotojai įsipareigoja suteikti visokeriopą informaciją, susijusią 
su įrenginio naudojimu. 
 
Apie gedimus informuokite: 
8-620-55055 
8-37-350010 
info@irangaverslui.lt 

 


